DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CRIANDO LAÇOS DE
AMIZADES: O ENSINO DA LÍNGUA ESPANHOLA NA UNATI/PE de autoria de MARINA
HOLANDA KUNST, foi publicado nos E-book VII CIEH referente ao ISBN 978-65-86901-26-
9.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73936

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73936